
REPUBLIKA n SHQIPERISE 

KESHILLI.KOMBETAR I UJIT 

J 

VENDIM 

Nr. 	 Date 	 9 cf 

PER MaRATIMIN E LEJES PER SHFRYTEZIMIN PJESOR 
TB BURINaT nUJET E FTOHTEn TEPELKNE 

Ne zbatim te vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.125, 
date 21.02.1994, me propozim te Ministrise se Bujqesise dhe 
Ushqimit, Keshilli Kombetar i Ujit, 

VRITDOSI 

1. Timiratoje lejenShocierise "Velipoje" -s r. 1 . per marrjen 
e 8(tete) 1/sek uje per konfeksionim nga burimi "Ujet e Ftohte", 
Tepelene, sipas planimetrise bashkengjitur.Shfrytezimi i tij do 
te behet sipas akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi. 

2. Te lidhet kontrata me Sekretarine Teknike ne te cilen do 
te merret ne konsiderate mundesia per ndryshimet qe mund te 
ndodhin nga dalja e ligjit per ujin. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI I KESHILLIT KONBETAR TB UJIT 

ALEKSANDER MEKSI 
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